

REFERAT
Hillerøds Afdeling

19-3-2023

Dato: 28. februar kl. 19.00

Sted:

Hotel Hillerød, Milnersvej 41, Hillerød

Fremmødte: 21

Stemmeberettigede: 21

LIN

Velkomst	Formanden, Peter T. Christensen bød velkommen.
1. Valg af dirigent og referent	<p>Følgende blev foreslået som kandidat til dirigentposten: Steen Mortensen</p> <p>Steen Mortensen blev valgt til dirigent.</p> <p>Følgende blev valgt til referent: Lillian Nielsen</p> <p>Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt, da generalforsamlingen blev indvarslet som følger:</p> <p>Varsel om indsendelse af forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen: Ingeniøren 9. december 2022 Publiceret på ida.dk pr. 9. januar 2023 Udsendt i nyhedsbrev til afdelingens medlemmer pr. 12. januar 2023</p> <p>Det blev besluttet, at Stemmeudvalget først vælges, hvis nødvendigt.</p> <p>Dirigenten gennemgik dagsorden. Dagsordenen blev godkendt af forsamlingen.</p>
2. Forelæggelse af afdelingens årsberetning til godkendelse	<p>Formand Peter Christensen for Hillerød afdeling gennemgik beretningen. Han fremviste oversigter over afdelingens arrangementer samt diverse statistik over arrangementerne.</p> <p>Efterfølgende var der følgende spørgsmål til beretningen: Jørgen Harbst: Gennemsnitlige alder på deltager kendes, men ikke på ledsageren? Svar: Dette er også underordnet, da det er medlemmets alder, som vi er interesserede i. Jørgen Harbst spurgte om definitionen på en førstegangsdeltager. Svar: Vil bliver undersøgt – og det er, at det er antallet af forskellige personer, som har været på et arrangement i Hillerød afdeling.</p>

SHM

	Beretningen blev godkendt.
3. Forelæggelse af afdelingens regnskab og budget til orientering	<p>Formanden fremlagde regnskab og budget i stedet for kassereren Hans-Jørgen Petersen. Hans-Jørgen Petersen har godkendt regnskabet. Efterfølgende var der følgende spørgsmål til regnskab og budget:</p> <p>Der er brugt 14.000 kr. mere end budgetteret. Hvilket er godkendt af regionsformanden.</p> <p>Der er i 2023 mulighed for omkring 200-250 kr.'s tilskud pr. IDA-medlem pr. arrangement.</p> <p>Erik Næhr. Hvis vi har underskud, vil IDA så dække? Regionsformanden svarede, at regnskabet er fælles for hele regionen, og der er fordelt midler i juni og november, så det samlede regnskab overholdes.</p> <p>Budget blev fremlagt for 2023 på 335.000 kr., og dette blev taget til efterretning.</p>
4. Orientering om regionens aktiviteter og planer	Janina redegjorde for regionens planer, arrangementer og aktiviteter.
5. Valg af formand	<p>Valg til Hillerød bestyrelse blev afholdt i henhold til § 6. stk. 2 i IDAs Afstemnings- og valgvedtægt.</p> <p>Dirigenten orienterede indledningsvist og i forbindelse med valghandlingen om synlighedskravet.</p> <p>Synlighedskravet lyder: "Ud over de eventuelle særlige bestemmelser om valgbarhed kræves, at de foreslåede personer er villige til at modtage valg og tiltræder, at IDA offentliggør navn og mail på IDAs hjemmeside i henhold til Hovedbestyrelsens retningslinjer herfor."</p> <p>Dirigenten bemærkede ligeledes, at ifald, der er medlemmer, der ikke ønsker at være synlige med privat eller arbejdsmail, er det muligt at være synlig med anden mail. I særlige tilfælde er der mulighed for dispensation.</p> <p>Der var ikke valg til formandsposten, da formanden ikke er på valg.</p>
6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen	<p>Følgende medlemmer af bestyrelsen er på valg og genopstiller:</p> <p>Eneste der var på valg: Steen Mortensen blev valgt</p> <p>Supplerende opstillet og blev valgt: Anette Grønnegaard</p> <p>Følgende blev valgt ind i bestyrelsen: Jørgen Harbst, som har været observatør i 2 år.</p> <p>Valg af suppleanter:</p>

SHM

	<p>Følgende blev valgt af generalforsamlingen som suppleanter til bestyrelsen</p> <p>Carsten Frydensbjerg Nielsen</p>
7. Valg af kandidater til afdelingens repræsentant(er) i regionsrådet og suppleant(er) til denne /disse	<p>Følgende blev valgt: Peter Tolstrup Christensen</p> <p>Suppleant: Knud Melballe Olesen</p>
8. Valg af kritisk revisor og revisorsuppleant	<p>Farideh Azadi blev valgt for 1 år.</p> <p>Som suppleant blev Carsten Frydensbjerg Nielsen valgt for 1 år.</p>
9. Drøftelse af indkomne forslag herunder forslag, som ønskes behandlet i IDA	<p>Ingen forslag var fremsendt.</p>
10. Eventuelt	<p>Dirigenten gav ordet til formanden.</p> <p>Formanden takkede dirigenten Steen Mortensen for god og kompetent ledelse af generalforsamlingen.</p> <p>Formanden takkede herefter for det store fremmøde og den gode stemning. Mødet sluttede 20.35.</p>

Referat godkendt.

0/4-2023

Dato



Dirigent